
t Společnost: Fakultní nemocnice v Motole
Adresa: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol

jednajich
IČO: 00064203
DIČ: CZ00064203
Bankovní spojeni:
ČÍslo účtu:
(dále jen jako ,,Nemocnice")

a

2. SpoleČnost:
Adresa:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:

johnson & Johnson, s.r.o.
Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha 5, Česká republika

41193075
CZ 41193075

BankovnÍ spojení:
ČÍslo účtu:
Firma zapsána v obchMnňn re/štňku vHeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4711
(dále jen jako ,,Společnost")

vzhledem k tomu, že dospěly k úplné a vzájemné shodě v niže uvedených skutečnostech, rozhodly se
uzavřít, v souladu s ustanovením §269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, nás|edujÍcÍ smlouvu o spolupráci na ukázkových operacích (dále jen
,,Smlouva"):

I.
Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je stanoveni podmínek spolupráce smluvních stran na realizaci ukázkových
operaci v oboru operativní ortopedie na zdravotnickém pracovišti Nemocnice - I. Ortopedické klinice
1. LF UK a FN Motol.

II.
Účel Smlouvy

Účelem této Smlouvy je zajistit konáni ukázkových operaci pro lékaře z jiných nemocnic a zahraničních
partnerů za účelem dalšího vzdělávání odborného zdravotnického personálu.

III.
Podmínky spolupráce

(I) TermÍny a základni témata ukázkových operací budou specifikovány vždy po oboustranné dohodě
mezi SpolečnostI a Nemocnicí. Specifikace jednotlivých ukázkových operaci včetně programu a
časového harmonogramu bude smluvními stranami dohodnuta dodatkem k této Smlouvě.

(2) Organizační záležitosti a pozvání úČastníků ukázkových operací zajišťuje Společnost.



(3) Za uspořádání ukázkové operace se smluvní strany dohodly na administrativním poplatku ve výši
10.000,- KČ + DPH za každou operaci. Administrativní poplatek náleží Nemocnici. Společnost se
zavazuje uhradit administrativní poplatek na základě faktury vystavené Nemocnicí. Splatnost
faktury je 14 dnů od jejího doručeni. V případě prodlení s úhradou faktury je Nemocnice
oprávněna účtovat úrok z prodlení v zákonné výši.

(4) Kontaktní osoby :
za Nemocnici: Ortopedická klinika 1. LF UK a FN Motol
za Společnost

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

(l) Nemocnice se zavazuje umožnit pozvaným lékařům teoretickou účast na operačním sále při
ukázkové operaci v maximálním počtu tři lékařů.

(2) Společnost se zavazuje, že každý lékař bude zdravotně způsobilý účastnit se ukázkové operace.
(3) Smluvní strany si poskytnou veŠkerou nezbytnou součinnost v souvislosti s plněním předmětu této

Smlouvy.

V.
Ochrana důvěrných informací

(I) Smluvní strany se zavazuji, že uchovají v tajnosti veškeré informace, které o sobě navzájem
získaly v průběhu plněni předmětu této Smlouvy, které nejsou veřejně přístupné anebo pokládají
za důvěrné. V této souvislosti se zavazuji zajistit utajování těchto informaci též všemi zaměstnanci
smluvních stran i dalšími osobami, které pověří dilčkni úkoly v souvislosti s realizaci této Smlouvy.
Za důvěrné a utajované informace ve smyslu tohoto Článku se považuji veškeré informace, které
jsou jako důvěrné označeny anebo jsou takového charakteru, že mohou v případě zveřejněni
přivodit kterékoliv smluvní straně újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních
Či jiných informaci, dokud se tyto informace nestanou všeobecně známými.

(2) Ustanoveni odstavce (l) se vztahuje jak na období platnosti této Smlouvy, tak na období po jejím
ukončeni.

(3) Ustanovení §17 a násl. (Obchodní tajemství) zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů nejsou tímto článkem dotčena.

VI.
Platnost, účinnost a trvání Smlouvy

(I) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podepsání oběma smluvními
stranami.

(2) Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
(3) Tato Smlouva zaniká:

a. Dohodou smluvních stran
b. výpovědi
c. Odstoupením

(4) Kterákoliv smluvní strana je oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět. výpovědní lhůta Činí 30
dnů a počíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
V případě, že druhá smluvní strana výpověď' nepřevezme Či doručeni výpovědi jinak zmaří, má se
za to, že doručeno bylo odevzdáním výpovědi k doručení na poště v podobě doporučeného
dopisu, a to na poslední známou adresu druhé smluvní strany.

(5) Kteráko|iv smluvní strana je oprávněna odstoupit od Smlouvy, pokud dojde k jejímu podstatnému
porušeni. Odstoupeni od Smlouvy nabývá účinnosti okamžikem doručením písemného oznámeni o
odstoupeni druhé smluvní straně.

(6) V případě zániku této Smlouvy se smluvní strany zavazuji vypořádat své vzájemné nároky do 15
dnů ode dne jejího zániku.



VII.
Závěrečná ustanovení

(I) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

(2) Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 513/1991 Sb.,
Obchodním zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

(3) Tuto Smlouvu je možné měnit Či doplňovat pouze na základě písemných, čÍslovaných dodatků,
podepsaných oběma smluvními stranami.

(4) Žádná ze stran nebude provádět nic, co je zakázáno národními Či jinými právními předpisy
zaměřenými proti korupci (dále společně jen "Protikorupční předpisy"), které se mohou vztahovat
na jednu či obě strany této Smlouvy. Aniž by bylo dotčeno předchozí ustanoveni, Žádná ze
smluvních stran neprovede platby ani nenabídne nebo nepřevede cokoli, co by mělo nějakou
hodnotu, ve prospěch představitele Či zaměstnance veřejné správy, představitele politické strany,
kandidáta na politickou funkci, Či jakékoliv třetí strany (za třetí stranu se nepovažuje zaměstnanec
nemocnice) v souvislosti s předmětem této smlouvy takovým způsobem, který by porušoval
Protikorupční předpisy.

(5) Pokud jakýkoli závazek vyplývajÍcÍ z této Smlouvy je nebo se stane neplatným nebo neúčinný,
nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstává platná a účinná. Neplatné Či
neúčinné ustanoveni bude nahrazeno přIslušnými ustanoveními obecně závazných právních
předpisů do doby jeho nahrazení novým smluvním ujednáním. Smluvní strany se v tomto případě
zavazuji jednat v dobré víře s cílem nahradit neplatné nebo neúčinné ustanoveni ustanovením
platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu neplatného nebo
neúčinného ustanoveni.

(6) Smluvní strany se zavazuji veškeré spory vyp|ývajÍcÍ z plněni, výkladu nebo ukončení této Smlouvy
v maximálni možné míře řešit smírnou cestou. Není-li vyřešeni sporu smírnou cestou možné,
kterákoliv smluvní strana je oprávněna domáhat se svého nároku u věcně a místně přIslušného
soudu v České republice.

(7) Smluvní strany shodně prohlašují, že si
srozumitelný a odpovídá jejich pravé a
s obsahem této Smlouvy smluvní strany l

, ,,,,,, d,, Š Q -/QC5

Johnson & johnson, s.r.o.

~4"·-'·°·

tuto Smlouvu přečetly, že její obsah je pro ně jasný a
svobodné vůli. Na důkaz svého bezvýhradné o souhlasu
připojuji své podpisy.

V Praze, dne

'akultni nemocnice v Motole



1. SpoleČnost:
Adresa:
jednajIci:
IČO:
OIČ:

3,, m líag om p'"013006

Dodätek č. 1 '

Fakultní nemocnice v Motole
V Ú'/a|u 34, 150 06 Praha 5 - Motol

00064203
CZ00064203

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
(dále jen jako ,,Nemocni ;éj" j

a

2, SpoleČnost:
Adresa:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:

Johnson & johnson, s.r.o.
Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha 5, Česká republika

411'-)3075
CZ.!ll93075

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Fhma zapsána v obchoc'n/h/ ,"ejštňku vedeném Me5tšký]11 soudem v Praze, oddíl C, vložka 4711
(dále jen jako ,,SpQ|ečncs[":

uzavÍrajÍ v návaznosti na ČIMI, odst.1 Smlouvy o spclupráci na ukázkových operacích ze dne 3,9.2013
tento dodatek :

I.
ŕennin ukázkoví ch opreací

Ukázkové operace Revizní n.'l])rajy kolenního k!o(il)ll, proběhnou ve cInech 23. a 24.9.2013
na operačních sálech I.or[\)í)cdickC klinikj I.LF L K íl FN Motol pod vedením

ll.
Účastnici ukázk(j\'ých operací

l. Všechna ustanovení v ýše
zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je sepsán '
vyhotovení.

Ill.
Závěrečná íl.ic(lnání

l|vejel1é Smlouvy l) spolupráci na ukázkových operacích

\'(' d', ou

V Praze, l Zd. "l. '2 m

µ'Rhu s.r.o.

vyhotoveních, 2 nichž každá smluvní strana objrŽi jedno

V Praze, dne

" ' "" ' ncnici" Ý/ M(jto|e



2°'Yoa¥ ,,, O,, ,,,,
HCC OK.' CZFFSD00694

Dodatek č. 2

DivizajR

1. Společnost:
Adresa:
jednajÍcÍ:
IČO:
DIČ:

Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol

00064203

CZ00064203
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:

(dále jen jako ,,Nemocnice")

a

2. SpoleČnost:
Adresa:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:

johnson & johnson, s.r.o.
Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha 5, Česká republika

41193075
CZ 41193075

Bankovní spojeni:
Firma zapsána v obchodnňn rejštňku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4711
(dále jen jako ,,Společnost")

uzavíraji v návaznosti na Č1,III, odst.1 Smlouvy o spolupráci na ukázkových operacích ze dne 3.9.2013
tento dodatek :

I.
Termín ukázkových operací

Ukázkové operace Náhrady kyčelního kloubu typ S-ROM, proběhnou dne 19.9.2014 na
operačních sálech I. ortopedické kliniky 1.LF UK a FN Motol pod vedením

II.
Účastníci ukázkových operací

III.
Závěrečná ujednání

l. Všechna ustanovení výše uvedené Smlouvy o spolupráci na ukázkových operacích
zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

VP,a,e, dne mň

,,,,,,, ,,,

,ĹĹ ,,,,,

John on & johnson, s.r.o.

1



HCC OK.- CZFFSD00692

23. 09, 2014

Dodatek č. 3

Divize JR

1. Společnost: Fakultní nemocnice v Motole
Adresa: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
jednajÍcÍ:
IČO: 00064203
DIČ: CZ00064203

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen jako ,,Nemocnice")

a

2. Společnost:
Adresa:
Zastoupená:
IČO:
DIČ,

johnson & johnson, s.r.o.
Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha 5, Česká republika

41193075
CZ 41193075

Bankovní spojeni:
ČÍslo účtu:
Firma zapsána v obchodnňn rejštňku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 471 ]
(dále jen jako ,,Společnost")

uzavÍrajÍ v návaznosti na ČI.III, odst.1 Smlouvy o spolupráci na ukázkových operacích ze dne 3.9.2013
tento dodatek :

I.
Termín ukázkových operací

IJkázkové operace Revizní náhrady kolenního kloubu, proběhnou ve dnech 29. a 30.9.2014
na operačních sálech I. ortopedické kliniky 1.LF UK a FN Motol pod vedením

II.
Účastníci ukázkových operací

III.
Závěrečná ujednání

l. Všechna ustanovení výše uvedené Smlouvy o spolupráci na ukázkových operacích
zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
"'h°'°"'"í' jŕ,

V P,a,e, dne .1· MS V Praze, dne

l

Jo son & Johnson, s.r.o.

L'

a q t"7,".- - ""'··-·&fir l ř¶c·1



28. OL. 2015

HCC OK.' CZEECC0033/ Divize_JR_

Dodatek č. 4

1. Společnost: Fakultní nemocnice v Motole
Adresa: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
ŕ j;
IČO: ' 00064203

DIČ: CZ00064203
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen jako ,,Nemocnice")

a

2. SpoleČnost: johnson & johnson, s.r.o.
Adresa: Karla EngliŠe 3201/6, 150 00 Praha 5, Česká republika
Zastoupená:
IČO: 41193075
DIČ: CZ 41193075
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Fiíma zapsána v obchodním rejštňku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4711
(dále jen jako ,,Společnost")

uzavÍrajÍ v návaznosti na ČI.III, odst.1 Smlouvy o spolupráci na ukázkových operacích ze dne 3.9.2013
tento dodatek :

I.
Těmín ukázkových opreací

Ukázkové operace Revizní náhrady kolenního kloubu, proběhnou ve dnech 27. a 28.4.2015
na operačních sálech I.ortopedické kliniky 1.LF UK a FN Motol pod vedením

II.
Účastníci ukázkových operací

III.
Závěrečná ujednání

l. Všechna ustanovení výše uvedené Smlouvy o spolupráci na ukázkových operacích
zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou
vyhotovení.

15 -Ok 2015
V Praze, dne

vyhotoveních, z nichž každá srn uvní rajrla obdrží jedno

V Praze, d" .

,F'

,,,,,,K

'



09, 06, ?015 ,/r?D

HCC OK.· CZEECC00381 """""'"" 4( ,ta .
Dodatek č. 5

1. Společnost: Fakultní nemocnice v Motole
Adresa: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064203
DIČ: CZ00064203
Bankovní spojení:
ČÍslo účtu.
(dále jen jako ,,Nemocnice")

a

2. Společnost:
Adresa:
zastoupená:
IČO:
DIČ:

Johnson & johnson, s.r.o.
Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha 5, Česká republika

41193075
CZ 41193075

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Firma zapsána vobchmn/jn re/štňku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4711
(dále jen jako ,,SpoleČnost")

uzavÍrajÍ v návaznosti na ČI.III, odst.1 Smlouvy o spolupráci na ukázkových operacích ze dne 3.9.2013
tento dodatek :

I.
Termín ukázkových opreací

Ukázkové operace Revizní náhrady kolenního kloubu, proběhnou ve dnech 6. a 7.6.2016 na
operačních sálech I.ortopedické kliniky 1.LF UK a FN Motol pod vedením

II.
Účastníci ukázkových operací

III.
Závěrečná ujednání

l. Všechna ustanovení výše uvedené Smlouvy o spolupráci na ukázkových operacích
zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

V ,,,,,, ,,, 2 3 -05- 2016

johnson & johnson, µm1»1~



,?D/t/%<
21, 09, 2018 Plo

Číslo dodatku:
Číslo zákazníka:

Dodatek č. 6
K Smlouvě o spolupráci na ukázkových operacích ze dne 3. 9. 2013

SMLUVNÍ STRANY:

Johnson & Johnson, s.r.o.
se sídlem: Walterovo náměstí 329/1, Jinonice, 158 00 Praha 5
IČ: 41193075
DIČ: CZ 41193075
Zastoupená:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4711
bankovní spojení:
(dále jen ,,J&J")

a

Fakultní nemocnice v Motole
Státní příspěvková organizace
se sídlem: V Úvalu 84, Praha 5 - Motol
IČ: 00064203
DIČ: CZ00064203
Zastoupená:
bankovní spojení:
(dále jen ,,Nemocnice")

6
UZAVÍRAJÍ NÍŽE UVEDENÝ DEN, MĚSÍC A ROK TENTO DODATEK Č.ZKE SMLOUVĚ O

SPOLUPRÁCI NA UKÁZKOVÝCH OPERACÍCH ze dne 3. 9. 2013 (DALE JEN ,,Dodatek")

I.
Úvodní ustanovení

P

l. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 3. 9. 2013 Smlouvu o spolujjráci na ukázkových
operacích (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je sjednání základních principů a podmínek
spolupráce smluvních stran při realizaci ukázkových operací v oboru operativní ortopedie na
zdravotnickém pracovišti Nemocnice- I. Ortopedické klinice l. LF UK a FN Motol.

2. Smluvní strany mají zájem upravit svá vzájemná práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy.

II.
Předmět Dodatku

l. Předmětem tohoto Dodatku je dohoda Smluvních stran Crnlcu j tak, jak je
specifikováno v ČI. 3 tohoto Dodatku.

2. Všechna ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nezměněná.



III.
Změna Smlouvy

l. Smluvní strany se dohodly ode dne platnosti a účinnosti tohoto Dodatku na následujícím:

(A) V návaznosti na článek III. odst. ] Smlouvy se Smluvní strany dohodly na následujícím
termínu ukázkových operací:

Ukázkové operace revizních kolenních náhrad proběhnou ve dnech 24.-25.9.2018 v prostorách
operačních sálů I. ortopedické klinjkylEN Motol pod vedením

Ú K ôu
(B) Znění článku VI. odst. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním:
,, Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. /2. 20/9. "

IV.
ZávěreČná ustanovení

]. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

V Praze dne

'&"

jednatelka

V P,a,e ne .,IM. 2Mí

Nemo cc:

Str. 2 z3


	C:\scan\2013-0591 r.pdf
	C:\scan\2013-0718 r.pdf
	C:\scan\2014-0607 r.pdf
	C:\scan\2014-0608 r.pdf
	C:\scan\2015-287 r.pdf
	C:\scan\2016-558 r.pdf
	C:\scan\2018-968 r.pdf

